



GALERIA
KATOWICKA

APSYS RAZEM,
INNE MIASTO
JEST MOŻLIWE.

informacja prasowa

26 lipca 2024

Katowicka odda artystom Wolną Scenę zasilaną słońcem

Artyści uliczni, buskerzy, performerzy, którym muzyka w duszach gra – (w)łączcie się! W piątek i sobotę, 2 i 3 sierpnia br. na placu przed Galerią Katowicką zainaugurowana zostanie Wolna Scena by Kato. W kontenerze zasilanym panelami słonecznymi wykonawcy będą mogli bezpłatnie korzystać z prądu i koncertować przed szeroką publicznością. W weekend otwarcia wystąpią m.in. znany katowiczanom gitarzysta Mariusz Goli, Janek., Allie Amity, Kings Mercy czy Mycek x Flawless. W planach na kolejne tygodnie są również DJskie sety z radiem Eska.

Wraz z otwarciem Wolnej Sceny by Kato centrum miasta zyska na stałe kolejne miejsce koncertów i dobrej zabawy. Buskerzy, czyli twórcy uliczni, którzy przestrzeń publiczną zamieniają w scenę prezentując swoje programy artystyczne lub rozrywkowe, od sierpnia na placu przed Galerią Katowicką będą mieli do tego idealne warunki. Na Wolnej Scenie by Kato, która stanie naprzeciwko Lodomanii, każdy będzie mógł zagrać, korzystając z niej bezpłatnie. Zaaranżowana w formie kontenera, zapewni komfort występów niezależnie od pogody. Energii koncertującym, poza publiką, doda słońce – prąd na estradzie Katowickiej popłynie częściowo dzięki panelom fotowoltaicznym.

– Lato to czas koncertów i festiwali, integrowania się przy dobrej muzyce. Śpiew i taniec łączą, wywołują pozytywne emocje, zachęcają do improwizacji i zabawy. Spontaniczne występy muzyków na placu przy Katowickiej są już tradycją, postanowiliśmy stworzyć im przyjazne warunki i organizować koncerty pod szyldem: Wolna scena by Kato. Chcemy wspierać w ten sposób utalentowanych artystów, którzy z dostępnej infrastruktury będą mogli korzystać bezpłatnie. Ten projekt cieszy nas także ze względu na jego ekologiczny wymiar, mamy nadzieję, że energii na Wolnej Scenie by Kato, i tej słonecznej, i tej muzycznej, nie zabraknie – mówi **Anna Szczerkowska**, marketing managerka Galerii Katowickiej.

Wolna Scena by Kato wystartuje w weekend 2-3 sierpnia – koncerty w piątek i w sobotę zaplanowano w godzinach 14:00-19:00. Jako jeden z pierwszych wystąpi znany katowiczanom gitarzysta, busker i kompozytor, Mariusz Goli, który swoją przygodę z gitarą rozpoczął w wieku piętnastu lat. Dzisiaj jego muzykę można usłyszeć na ulicach wielu europejskich miast oraz podczas festiwali sztuki ulicznej. Występuje zarówno na kameralnych, jak i większych scenach koncertowych. Podbój Wolnej Sceny by Kato potwierdzili także: Allie Amity, czyli Alicja Ostrowska, Druid6, Janek., Kings Mercy, Marek Biniak, Mycek x

Centrum Handlowe Galeria Katowicka, ul. 3 Maja 30, 40-097 Katowice
Tel.: 32/41 41 290 ; galeriakatowicka@apsysgroup.pl

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133) przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.025.00 złotych wpłaconym w całości.

Flawless, Svita oraz Tomek Grabowski Trio. Artyści zaprezentują się przed publicznością podczas 30-minutowych występów. W kolejne weekendy mieszkańcy będą mogli się bawić podczas setów DJskich z radiem Eska.

Artyści, którzy chcieliby wystąpić na Wolnej Scenie by Kato, mogą zarejestrować się na stronie: www.galeriakatowicka.eu/wolna-scena.

Dodatkowych informacji udziela:

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl

Pressroom: <https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/>

.....

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji miejskiej.

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska.